
  

UCHWAŁA NR XVIII/123/25 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet  

i zwrotu kosztów przejazdów radnym Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Miejska 

w Rajgrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/263/21 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów przejazdów radnym Rady Miejskiej 

w Rajgrodzie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 4969, z 2025 r. poz. 1721) w § 1 kropkę zastępuje się 

średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) w przypadku przejazdu radnego w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym 

własnością Gminy, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu na podstawie stawek 

dotyczących pracowników Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie.”. 

§ 2. Wysokość stawek określona w § 1 uchwały ma zastosowanie od dnia 1 czerwca 2025 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Matysiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3525


		2025-08-29T11:49:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




